АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 апреля 2020 года	     № 06-30-а

О временном приостановлении проведения религиозных мероприятий на территории Коськовского сельского поселения
На основании части 3 статьи 5 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Федеральным законом от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», постановления Главного государственного санитарного врача Ленинградской области от 10 апреля 2020 года № 6-п, в связи с неблагополучной эпидемиологической обстановкой на территории Ленинградской области, в целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19, постановления администрации Тихвинского района от 16 апреля 2020 года № 01-806-а «О временном приостановлении проведения религиозных мероприятий на территории муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области», администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приостановить на срок до 30 апреля 2020 года проведение на территории Коськовского сельского поселения богослужений, религиозных обрядов и церемоний (за исключением отпевания усопших) различных конфессий с участием граждан (за исключением священнослужителей, а также лиц, присутствие которых необходимо для совершения богослужений и функционирования культовых зданий).
2. Постановление разместить на официальном сайте Коськовского сельского поселения в сети Интернет http://tikhvin.org/gsp/koskovo/.
3. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Коськовского сельского поселения 		                  М.А.Степанов

Ермакова Любовь Ивановна
8 (81367) 43140